РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024г.                                     п. Приреченск                                         № 59

О присвоении адреса объекту недвижимости в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

     В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 121 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Приреченского сельсовета № 35 от 28.07.2015г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по результатам инвентаризации адресных объектов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес объекту адресации Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края в Федеральной информационной адресной системе:
1.1. Присвоить объекту недвижимости (здание) адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Приреченск Посёлок, Октябрьская Улица, 3Б.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Приреченского сельсовета                                                          А. В. Костяев

[bookmark: _GoBack]